федерацiТ проти УкраТни та пов'язаних з цим риту€lльних послуг.

1. Видiлити кошти на вiдшкодування витрат Комунальному пiдприемству
ОбухiвськоТ MicbKoi ради <Обухiвтеплотран.будо за наданi послуги по
похованню Бекманюк Олександра Володимирови.ча у cyMi 14 180,00
(чотирнадцять тисяч сто вiсiмдесят) грн. 00 коп.

2. Визначити головним розпорядником коштiв мiсцевого бюджету для
вiдшкодування BapTocTi витрат управлiння соцiа-ltьного захисту населення
Виконавчого KoMiTery Обухiвськоi MicbKoT ради.

З. Фiнансовому управлiнню Виконавчого KoMiTeTy Обухiвськоi MicbKoT